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Преставки


					

					
											
						
													НАЈНОВИ ИЗВЕСТУВАЊА
				
				      
Од утре до недела портокалова фаза во цела држава-се препорачува ослободување од работа на најранливите категории население јули 12, 2023
	      
Од 70-тата седница: Поради топлотниот бран препораки за ослободување од работните обврски на бремените жени и лицата на возраст над 60 години, децата во градинките да немаат физички активности од 11:00 до 17:00 часот август 17, 2022
	      
ОБЈАВА бр.01/2022 мај 13, 2022
	      
Јавен Оглас 377/2021 јуни 29, 2021
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				Политика за приватност
				
					Оваа политика на приватност дава општи информации за обработката на лични податоци кога ја посетувате нашата интернет страна и/или користите некоја од нашите административни услуги преку истата. Ги собираме само оние лични податоци кои се неопходни да ги оствариме нашите законски задачи и овластувања.



Контролор на збирки на лични податоци

Контролор на личните податоци е Државен инспекторат за градежништво и урбанизам (во натамошниот текст:ДИГУ).

Личните податоци се обработуваат во согласност со одредбите од Законот за заштита на лични податоци.
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